ASENTAMIENTO HUMANO LAS DELICIAS –   PARAMONGA – BARRANCA – LIMA, área 300 metros 
cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° P18003790 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral 
de Barrranca perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de CUATROCIENTOS DOS 
MIL SETECIENTOS TREINTA Y NUEVE 20/100 SOLES (S/ 402739.20); al precio base de DOSCIENTOS 
VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO 88/100 SOLES (S/ 228218.88) (NO INCLUYE IGV), con los 
siguientes gravámenes: 1) HIPOTECA a favor del BANCO DE CRÉDITO DEL PERÚ hasta por la suma de 80,681.95 
dólares americanos del 21/02/2013 anotado en el asiento 00008. 2) HIPOTECA a favor del BBVA BANCO 
CONTINENTAL hasta por la suma de 115,000.00 dólares americanos del 05/09/2014 anotado en el asiento 00011.

[...]

12126 - PATIVILCA - 
BARRANCA., área 33,000 metros cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° P01143523 del Registro de 
Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Barranca perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado 
en la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y UN MIL TREINTA 00/100 SOLES (S/ 591030.00); al precio base de 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL VEINTE 00/100 SOLES (S/ 394020.00) (NO INCLUYE IGV), con 
los siguientes gravámenes: 1. EMBARGO en forma de medida cautelar previa expedido por SUNAT, hasta por la suma 
de S/500,000.00 soles del 28/12/2022 anotado en el asiento 00014 y su embargo definitivo de la medida cautelar hasta

[...]

NRO 502 – 504 - BARRANCA – BARRANCA – LIMA, área 180.03 metros cuadrados, inscrito en la partida 
electrónica N° 50000464 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral de Barranca perteneciente a la 
Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de SETECIENTOS CUARENTA MIL SIETE 92/100 SOLES 
(S/ 740007.92); al precio base de CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y 
OCHO 61/100 SOLES (S/ 493338.61) (NO INCLUYE IGV), con los siguientes gravámenes: 1. Embargo en forma de 
inscripcion ordenado por el Juez de paz letrado de paramonga Jessica M. Oropeza Pretell, por la suma de S/ 20,000.00 
soles, anotado en el asiento D00002. 2. EMBARGO en forma de medida cautelar previa expedido por SUNAT, hasta

[...]

Predio Rural los Laureles la calera, codigo catastral 10784, Distrito de Chancay - Huaral - Lima, 40,190 metros 
cuadrados, inscrito en la partida electrónica N° P01150675 del Registro de Propiedad Inmueble de la Oficina Registral 
de Huaral perteneciente a la Zona Registral Nº IX - Sede Lima; tasado en la suma de DIECISIETE MILLONES 
SESENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CINCO 00/100 SOLES (S/ 17,065,935.00); al precio base 
de ONCE MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS NOVENTA 00/100 SOLES (S/ 
11,377,290.00) (NO INCLUYE IGV), con los siguientes gravámenes: 1) EMBARGO expedido por SUNAT, hasta por 
la suma de 8,000.00 soles del 05/06/2021 anotado en el asiento 00002.  2) EMBARGO expedido por SUNAT, hasta 
por la suma de 100,000.00 soles del 27/10/2021 anotado en el asiento 00003.